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STATEMENToFsTANDAtoNEANDcoNSoLIDATEDAUDITEDFINANcIALRESUtTS
Rs

Sr No. Particulars Quarter Ended (lND-As)
Year Ended (lND-AS)

Standalone

Year Ended (lND-AS)

Consolidated

31.03.2018
Itlnauditedl

3L.L2.2017
{unauditedl

3t.03,20t7
lllnauditedl

31.03.2018
(Auditedl

31,03.2017
lAuditedl

31.03.2018
(Auditedl

31.03.2017
{Audited}

4

5
.lol

7

8

10

lncome

I Revenue from oPerations

ll. Other income

Total Income

Expenses

l. Cost of Material consumed

ll. Purchaseofstock-in-trade

lll. Changes in Inventories of Finished Goods, Work-in-Progress

and Stock-in-Trade

lV Manufacturing & Operating Costs

V Employee benefits exPense

Vl Finance costs

ax Expense :

Current Tax

. Deferred Tax

.Tax Adjustments

Total Tax Expense

Profit for the period from continuin8 operations (5 - 5)

Other ComDrehensive Income
(7.8s)

939.s5

*5.72

,5.72

4539.38
4.03

454?.4L

1116.39

t70.57

1s6.59

182.03

924.14
2.33

770.72

712,83

3375.50

1157.81

318.47

849.34

188.48
(228.47].

\42.38],
(82.371

931.71

(1036.37)

209.3 1

924.37
75.24

20r.74
777.39

3251.60

954.00

(90.ss)

1044.55

z45.OO

165.93

0.00

410,93

633.52

633.62

3867.72

82s.03
(160.e0)

98s.93

257.08
(32 38)

5t.oJ
256.33

729.60

11.88

717.72

+4.66

* 4.66

130.42

684.62

2a74.24

13192.51

4244.51

3851,22

860.48
(12e.s9)

(42.38)

588.51

3L62.7L

(7.8s )

3170.55

19.99

19.99

11.88

1953.52

12.60

72.60

3819.53

860.48
(129 se)

142 381

688.51

3131.02

3138.87

19.79

19.79

8s)(7

74,782 57

69 14

L485r.7t

4,678.85

647.33

1124.771
6s8.09

7,760.29
10s.88

7,490.73

2,300 64

L25L7.64

2t34.07
(240 96)

2575.03

755 00
(1s7 33

31 63

629.30

L945.73

11 88

1933.85

12.41

*Not Annualised



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

Particulars ( Rs. in Lakhs ) ( Rs. in Lakhs )

(Audited) | (Auditedl (Auditedl (Audited)

Standalone Consolidated

31-03-2018 31-03-2017 31-03-2018 31-03-2017

. ASSETS

1, Non-current assets

ia) Property, plant and equiPment 7,687.45 7,560.62 7,8s6.91 7.732.08

b Capital work in progress Tangible 273.57 s.18 394.42 126.O3

Goodwill 67.04 89.39

d Other Intangible assets 349.26 439.25 349.26 439 25

ntangi ble Assets under DeuqePrnsnl 20.00 t-1.00 20.00 11.00

(f) Financial assets
(i) Investments 551.15 551.16 55r. rb 551.16

(ii) Non Current Loans 25.t9 I /.D:' 25.r9 77.69

(iii) Other financial assets L17.69 99.13 190.43 1,1t.87

9,O24.32 8,684.03 9,456.4t 9,138,47

2. Current assets

(a) Inventories 6,549.58 5,407.23 6,549.58 5,407.23

lb) Financial assets

(i) Investments 1.,6L6.62 1,200.30 r,bro.oz r-,200.30

(ii) Trade receivables 4,236.48 3,418.18 4,236.48 3,418.18

(iii) Cash and cash equivalents 25!.20 L5 49 257.94 16.83

(iv) Bank Balances Other Than Cash And Cash Equivalents(iii) t78.17 107.35 118.17 107.35

(v) Other financial assets 1,409.16 1,304.36 1,,376.r4 I,274.61

(c )Other current assets 492.31 456.69 AO) 2.1 466.69

14,673.52 11.920.60 L4.64L.24 11.891.2s

TOTAL ASSETS 23,697.84 20,504.63 24,097.65 2t,o29.72

II. EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

a) Equity share caPital L,633.17 L,567.24 7,633.L7 t,567.24

(b) Other equity L6,748.96 L2,L43.76 t7,074.05 12,500.55

18,382.l-3 13,711.00 1.8,707.22 t4,067.79

LIABILITIES

1 Non-currentliabilities
(a) Provisions 556.23 626.96 ss6.23 626.96

(b ) Deferred tax liabilities (net) t,298.52 L,488.11 t,298.64 1,,488.23

(c ) Other Non current Liabilities 97.37 t64.84 61 .53

2. Current liabilities

al Financial liabilities
(i)Borrowings L,473.07 L,473.01

(ii)Trade payables t,203.42 1,2s8.03 r.203.42 1-,258.03

(iii)Other financial liabilities 1 171 q2 t,063.62 1,180.60 t,064.27

(b) Other current Liabities 282.26 233.73 282.26 233.13

(c) Provisions 585.16 593.24 585.16 593.24

(d) Other Current Tax Liabilities ( Net) t19.28 t57.47 t19.28 L57.41

5,31s.71 5,893.63 s.390.43 6,961.93

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 23,697.44 20,604.63 24,097.65 2t,029.72
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CONTROL PRINT LIMITED

(ClN : 122219M H 1991P1C059800)

Regd. Off: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka,Andheri (East), Mumbai
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We bsite : rll\4lrry.co ntrel p ri nt,cem. Ema i | :

1. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and on its recommendation
have been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 25,2OI8.

2. The statement have been prepared in accordance with the Companies (lndian Accounting) Rules, 2015
(lnd AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies
(lndian Accounting Standard) Rules,2015 and Companies (lndian Accounting Standard) (Amendment)

Rules, 2015. Beginning April 1, 2017 the Company has for the first time adopted lnd AS with transition
date of April 1, 2016 and accordingly quarterly result for the quarter ended March 3I, 2017 and year

ended March 31,.2077 have been restated.

3. The Figures for the quarter ended March 31,20t7 and year ended March 37,2017 are Ind AS compliant
but were not subject to limited review or Audit. However the management has exercised due diligence

to ensure that the financial results provide a true and fair view of the Company affairs.

4. The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 3.50 per equity share (i e35% of face

value of Rs. 1-O), subject to the approval of shareholders at the 27tn Annual General Meeting. In addition

to the final dividend, the Company had declared and paid the interim dividend of Rs. 3 per share in

January 2018.

5. The Company has single reportable segment namely Coding & Marking Applications for the purpose of
Ind AS on segment reporting.

6. Exceptional items includes Change in Fair Value of Investments routed through Profit & Loss Account

Rs. 124.90 lakhs (Debit) for the quarter ended March 31,2018.

l. The Reconciliation of net profit reported under Indian GAAP for the Quarter ended March 31-,2017

and year ended March 3L,2017.

Particulars
Quarter ended
March 3t,2OL7

Year ended
March 31,

20L7

Net profit after tax as per Indian GAAP 847.43 2608.08

Adiustm

lmpact of measuring Investments at Fair Value through Profit &

loss account 1,42.70 293.6r

Depreciation on revalued Property Plant & Equipments (327.L2) (1r74.421

lmpact of measuring Financial assets and Financial Liabilities at Fair

value through Profit & Loss Account (2s.00) 9.00

lmpact on current & deferred taxes of above 49.88 203.42

Others 23.83 23.83

Items that will not be reclassified to profit or loss -

Remeasurement of net defined benefit plans 11.88 11.88

Net profit as per Ind AS
\.\
t\\
t=i!
\



8. The Reconciliation of Other Equity reported under Indian GAAP for the year ended March 3t,2Ot7.

9. During the quarter, the Company issued and allotted 6,59,340 equity shares face value of Rs. 1O/- each

to the eligible qualified institutional buyers at a price of Rs. 455/- per Equity Share, including a premium

of Rs. 445/- per Equity Share (in line with SEBI (lssue of Capital and Disclosure Requirements)

Regulation, 2OO9), aggregating to Rs. 30 Crore through Qualified Institutional Placement (QlP).

10. The figures for the quarter ended March 31, 2018 are balancing figures between audited figures in

respect of the full financial year and un-audited published year to date figures for the nine months

ended December 31', 2017 .

l-1. Revenue from operation for the period upto June 2017 includes excise duty which has been

discontinued w.e.f July 01, 2017, upon implementation of Goods & Service tax (GST). In accordance

with Ind AS 18, Revenue from operation is shown as net of indirect taxes'

12. previous period/year's figure have been regrouped andlor rearranged whenever considered necessary

to confirm to current period/year's classification'

For and On behalf of Board of Directors

Control Print Limited

sant Kabra

Managing Director
DIN 00176807

Place Mumbai
Date: May 25,2Ot8

Particulars
Year ended March 31,

20L7

Other Equity as Per Indian GAAP t2L2l.4t

Ind AS Adjustments

Addition to Revaluation Reserve on Fair Valuation of Property, Plant & Equipment

& Intangible Assets
1,853.31

Reversal Final Dividend including Dividend Distribution Tax F.Y 2016-17 660.20

lmpact of measuring Financial Assets and Financial Liabilties at Fair value through

Profit & Loss Account
(L,562.00)

lmpact of measuring Investments at Fair Value through Profit & loss account 130.s6

Depreciation on Coding and Marking Machines for year 1-6-17 (s12.03)

lmpact on current & deferred taxes of above (17i.sz)

Others 23.83

Other Equity as per Ind AS L2,143.76

tx/
o,l 1

if.



IHAWAR MANTRT A AS S O CIATES
CHARTERED ACCOUNZINTS

217, Greal Eastern Galleriat

Plot No. 20, Sector 4,

Nerul, NaviMumbai,
Maharashtra - 400 706.

Tel.
Telefax
email
Website

022-27721467
022-27721557
advisor@hawarmantri.com
jhawarmantri.com

TO THE MEMBERS OF CONTROL PRINT LIMITED

ReportontheStanda|one|ndASFinancia|Statements

We have audited the accompanying Standalon

Limited ("the ComPanY"), whi
Profit and Loss (including
Statement of changes in Eq
pclicies and other explanatory information'

Management's Responsibility for the Standalone Ind AS Financial Statements

ny's Board of Directors is responsib
Act, 2013 ("the Act") with resPect

atements that give a true and fair vi

(including other comprehensive income), cash

accordance with the accounting principles ge

Accounting Standards specified in the Compani

amended) under Section 133 of the Act'

This responsibility s maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of afeguarding of the assets of the company and for preventing and

detecting frauds a ularities; selection
making judgments and estimates that are reaso

maintenance of adequate internal financial cont

accuracy and completeness of the accounting re

of the Standalone Ind AS Financial Statements

material misstatement, whether due to fraud or error'

Auditor's ResPonsibilitY

our responsibility is to express an opinion on these standalone lnd AS Financial Statements based

on our audit. we have taken into account the prc visions of the Act and the rules made there under

including the accounting and auditing standards and matters which are required to be included in the

audit re[ort under the piovisions of the Act and the Rules made there under.



We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing under section 143(10) of the
Act and other applicable authoritative pronouncements issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan
and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Ind AS
financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disclosures in the Standalone Ind AS Financial Statements. The procedures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Standalone
Ind ASi Financial Statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the
auditor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the Standalone
Ind ASi Financial Statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the
Company's directors, as well as evaluating the overall presentation of the Standalone Ind AS
financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Standalone lnd AS financial statements.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid Standalone Ind AS Finarrcial Statements give the information required by the Act in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at 31't March 2018, and its total
comprehensive income (comprisinE of profit and other comprehensive income), its cash flow and the
changes in equity for the year ended on that date.

Other Matters

The financial information of the Company for the year ended March 31, 2017 and the
transition date opening balance sheet as at 1st April, 2016 included in these standalone Ind
AS financial statements, are based on the previously issued statutory financial statements for
the years ended March 31, 2017 and March 31, 2016 prepared in accordance with the
Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 (as amended) which were audited by Dosi
& Jain, Chartered Accountants, on which they expressed an unmodified opinion dated
29th May, 2Q17 and 25th May, 2016 respectively. The adjustments to those financial
statements for the differences in accounting principles adopted by the Company on transition
to the Ind AS have been audited by us.

We did not audit the financial statements of Colombo branch included in the standalone InC

AS financial statements of the company whose financial statements reflect total assets of Rs.

241.28 Lakhs as at 31st March 2018 and the total revenue of Rs. 83.77 Lakhs forthe year
ended on that date, as considered in the financial statements of above branch has been
audited by the branch auditor whose report has been furnished to us, and our opinion in so
far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of branch, is based solely
on the report of such branch auditor.

Our opinion is not modified in respect of these matters.

I
I

2



Report on Other Legaland Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditors'Report) Order, 2016 (the "Order"), issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Act ("the
Order"), and on the basis of examination of the books and records of the Company as we
considered appropriate and according to the information and explanations given to us, we
give in the Annexure 'A' statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the
Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtaineld all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;

b. In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those books;

c. The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss (including other comprehensive income),
the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equity dealt with by this Repod
are in agreement with the books of account;

d. In our opinion, the aforesaid Standalone Ind AS financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act;

e. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2018
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March
31,2018 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refers to our separate report in
Annexure'B';

g With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule 11 of the Companies ( Audit and Auditors ) Rules, 2014,(as amended), in our opinion
and to the best of our information and according to the explanations given to us;

i. The Company has disclosed the impact of pending litigation as at March 31, 2018 on
its financial position in its Standalone Ind AS financial statements - Refer Note 41

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any materialforeseeable losses ;and

iii. There were no amclunts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company during the year ended March 31,
2018.

For Jhawar Mantri & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration Number: 113221W

Nar
Partner
Membership No. 045145
Place: Mumbai
Dated: May 25,2018



ANNEXURE.'A' TO THE INDEPENIDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 1 under'lReport on Other Legal and Regulatory Require.ments' section of

our report of even date)

1) In respect of Fixed Assets:

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars including

quantitative details and situation of fixed assets;

(b) The Company has a program of verification to cover all the items of fixed assets in a
phased manner which, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the

bompany and nature of its assets. Pursuant to the program, certain fixed assets were

physically verified by the management during the year and whatever discrepancies

noiiced on such verification has been properly dealt in the books of accounts.

(c) The title deeds of immovable properties, as disclosed in Note 2 on property, plant_and

equipment to the standalone lnd AS financial statements, are held in the name of the

Company.

2) As per the information given to us, t y

verified at reasonable i e year by the g

with third parties, whe are obtained.
physical verification of inventory as compared to book stock have been properly dealt with

in the books of accounts by theCompany by writing off inventories amounting to Rs.612.85

Lakhs during the Year.

3) The Company has not granted any loans, secured or unsecured, to companies, firms,

Limited Liability PartnerJhips or other parties covered in the register maintained under

Section 189 of iheAct. Theiefore, the provisions of Clause 3 (iii) (a), (iiiXb) and (iii)(c) of the

said Order are not applicable to the Company'

There is a transfer of Rs. 3.33 Lakhs during the year along with the opening outstanding

balance of Rs. 29.69 Lakhs, (outstanding as on year end Rs. 33.02 Lakhs) granted to the

wholly owned subsidiary of the company Liberty Chemicals Private Limited.

4) In our opinion and according to the information and explanations given to.us, the Company

has complied with the proviiions of Section 185 and 186 of the CompaniesAct 2013, with

respect to Loans and Advances made, guarantee given and investments made.

5) The Company has not accepted any deposits during the year from the public covered under

Sections 73 to 76 of the Companies Act : 013.

6) As informed to us, the Central Government has prescribed maintenance of cost records

under section 14g(1) of the Act. We have broadly reviewed the cost records maintained by

the Company pursuant to the Companies (Cost Records and Audit) Rules, 2014, as

amended 
"nd 

pr"r.ribed by the Cential Government under sub-section (1) of Section 148

of the Act, and are of the opinion that, prima facie, the prescribed cost records have been

made and maintained. We have, however, not made a detailed examination of the cost

records with a view to determine whether they are accurate or complete.

Q:;'#



7) According to the informatiorr and explanations given to us, in respect of statutory dues:

(a) The Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues, including

Provident Fund, Employees' State Insurance, Income-tax, Sales Tax, Service Tax, Goods

and Service Tax, Customs Duty, Excise Duty, Value Added Tax, Cess and other material

statutory dues applicable to it to the appropriate authorities.

(b) There were no undispute<J amounts payable in respect of Provident Fund, Employees'
State Insurance, lncome-tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Service Tax, Customs

Duty, Excise Duty, Value Added Tax, Cess and other material statutory dues in arrears as

at March 31,201b for a period of more than six months from the date they.became payable.

(c) Details of dues of Income-tax, Sales Tax, Service Tax, Goods
Duty, Excise Duty, and Value Added Tax which have not been

2018 on account of disputes are given below:
Rs ln Lakhs

Name of
Statute

Nature of
Dues

Forum where dispute
is pending

Amount
(lnvolved)

Amount
(Paid)

Amount
(Unpaid)

FE
E3r
EEi
-o(sP-tr
5s

Sales Tax for
FY 2010-11

DCST (Appeals),
Mumbai

95.04 44.00 51.04

Sales Tax for
FY 2012-13

DCST (Appeals),
Mumbai

154.00 57.28 96.72

Sales Tax for
FY 2014-15

Asst. Comm. Of
Sales Tax. Noida

6.89 6.89

Sales Tax for
FY 2009-10

DCST (Appeals),
Shimla

139.32 7.00 132.32

According to the records of the Company examined by us and the information and

explanations provided to us, the Company has not defaulted in repayment of loans or

borrowings to any Financial Institutions or Banks or dues to debenture holders as at the

Balance Sheet date.

ln our opinion, and according to the information and explanations given to us, the company

has not raised any money by way of term loans or initial public offer or further public offer

including debt instruments during the year.

During the course of our examination of the books and records of the Company, carried out

in accordance with the generally accepted auditing practices in lndia, and according to the

information and explanltions given to us, we have neither come across any instance of

material fraud by the Company or on the Company by its officers or employees, noticed or

reported during ihe year, nor have we been informed of any such case by the Management.

According to the information and explanations given to us and based on o{lr examination of

the records of the Company, the Company has paid/provided for managerial remuneration

in accordance with tne iequisite approvals mandated by the provisions of Section 197 read

with Schedule V to the Act.

The company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 2014 are not applicable to it,

accordingly, [he provisions of clause 3(Xll) of the Order are not applicable.

and Service Tax, Customs
deposited as on March 31,

8)

e)

10)

11)

€:*t.d9

12)



13) The Company has entered into transactions with related parties in compliance with sections

177 and 188 of the Act. The details of such related party transactions have been disclosed

in the Standalone lnd AS financial statements as required under lnd AS 24, Related Party

Disclosures specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014.

The Company has not made any preferential allotment of shares or fully or partly converted

debentures during the year. However, the Company has raised Rs. 3,000 Lakhs through

eualified Institutional Placement ("QlP') by allotting 6,59,340 Equity Shares at a price of

Rs. 455 per share. The QIP placement is in compliance with section 42 of the Companies

Act, 2013. Furtherthe Company has disclosed the end use of money received from QIP in

Note No. 45 of notes to the Standalone Ind AS financial statements and the same has been

verified by us.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of

the records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with

directors or persons connected with them. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not

applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of

lndia Act, lgg+. Accordingly, paragraph 3(xvi) of the Order is not applicable to the

Company.

14)

15)

16)

For Jhawar Mantri & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration Number: 113221W

Partner
Membership No. 045145
Place: Mumbai
Dated: May 25,2018



ANNEXURE.'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph2 (f) under'Report on other Legal and Regulatory Requirements,sectionof our report of even date)

Report on the Internat Financial Gontrols under clause (i) of sub-section 3 of section 143 ofthe Companies Act, 2013 (,the Act')

we have audited the internal financial controls over financial reporting of control print Limited(the company") as of March 31, 2018 in conjunction with our audit of the standalone Ind ASFinancial statements of the comparny for the year ended on that date.

Management's Responsibility for the Internal Financial controls

The company's management is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrols based on the internal control over financial reporting iriteria estaoirsneo by the Companyconsidering the esse-ntial components of internal contiol stated in the Guidance Note on Audit ofInternal Financial controls over Financial neporting issued by the Institute of charteredAccountants of India ('lCAl,). These respon
maintenance of adequate internal financial con
orderly and efficient conduct of its business,
safeguarding of its assets, the prevention and
completeness of the accounting records, and the
as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express ar] opinion on the Company's internal financial controls overfinancial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the GuidanceNote on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note,,) and theStandards on Auditing, issued by lcAl and deemed to be prescribJd'under section 143(10) of theAct, to the extent applicable to an audit of internal financiai controls, both applicable to an audit ofInternal Financial controls and both issued by the lCAl. Those Standard. jno the Guidance Noterequire that we comply with ethic,al requirements and plan and perform the audit to obtarnreasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reportingwas established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of theinternal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. ouraudit of internal financial controls over financial reportini included ooiainrng 
-an 

unoerstanoing orinternal financial controls over financial r 1,'asseising the risk that a material weaknessexists, and testing and evaluating the desi ' 
ng effec internal control basedon the assessed risk. The procedunes se on the dgment, including theassessment of the risks of material misstatement inancial whether due to fraudor error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basisfor our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control .over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financiai reporting and the preparation of financialstatements for external purposes in accordance with geneially aicepted afcounting principles. Acompany's internal financial control over financial repoiing inciudes ti-rose policies aid procedures



that:

1' Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect thetransactions and dispositions of the assets of the company;

2' Provide reasonable assurance that the transactions are recorded as necessary to permitpreparation of Financial statements in accoro*"" with the g";;;"ii; accepted accountingprinciples' and that receipts and expen;it;;;; 
'oi,.t'" 

.o",piny- 
"iJ o"ing made onry inaccordance with authorisatic ns of manager"ntlni oirectors of the company; and

3' Provide reasonable assurance 
.regarding prevention or timely detection of unauthorised

ff;|5XiT;,1tftlll'sposition 
or thicomp.tv r .-rr.t. that couri navel materiar errect on the

Inherent Limitations of Internal Financial controls over Financiat Reporting
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Firm Registration Number: 113221W
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Partner
Membership No. 045145
Place. Mumbai
Dated: May 25,2e1g
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Report on the Gonsolidated Ind AS Financial Statements

information.

Management.sResponsibi|ityfortheGonso|idatedIndASFinanciaIstatements



1

Aud itor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these consolidated Ind AS financial statements
based on our audit. While conducting the audit, we have taken into account the provisions of the
Act, the accounting and auditing standards and matters which are required to be included in the
audit report under the provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing under section 1a3(10) of
the Act and other applicable authoritative pronouncements issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those Standardr; require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the consolidated Ind
AS financial statements are free from material misstatement.

An audit involves per-forming procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disclosures in the consolidated Ind AS financial statements. The procedures selected depend
on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
consolidated Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Holding Company s
preparation of the consolidated Ind A{i financial statements that give a true and fair view in
order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also
includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
the accounting estimates made by the Holding Company's Board of Directors, as well as
evaluating the overall presentation of the consolidated Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the consolidated Ind AS financial statements.

Opinion

In our opinion and to the best of our inf'ormation and according to the explanations given to us,
the aforesaid consolidated Ind AS finarrcial statements give the information required by the Act
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Ind AS and other
accounting principles generally accepted in lndia, of the consolidated state of affairs of the
Group as at 31't March 2018, and its consolidated total comprehensive income (comprising of
profit and other comprehensive income), consolidated statement of changes in equity and its
consolidated cash flows for the year ended on that date.

Other Matters

The comparative financial information furnished in consolidated financial statements of the
Company for the year ended March 31,2017, and March 31,2016 prepared in accordance with
the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 (as amended) which were audited by Dosi
& Jain, Chartered Accountants, on which they expressed an unmodified opinion dated 29th
May,2017 and 25th May,2016 respectively. The adjustments to those financial statements for
the differences in accounting principler; adopted by the Company on transition to the Ind AS
have been audited bv us.

Our opinion on the consolidated Ind AS financial statements above, and our report on Other
Legal and Regulatory Requirements below, is not modified in respect of the above matters with
respect to our reliance on the work done and the reports of the other auditors and the financral
statements/information certified by the Management,

2
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit of the aforesaid consolidated
Ind AS financial statement;

In our opinion, proper books of account as required by law relating to preparation of the
aforesaid consolidated Ind AS financial statement have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books;

The consolidated Balance Sheet, the consolidated Statement of Profit and Loss (including other
comprehensive income), consolidated Statement of Changes in Equity and the consolidated
Statement of Cash Flows dealt with by this Report are in agreement with the relevant books of
account maintained for the purpose of preparation of the consolidated Ind AS financial
statements;

In our opinion, the aforesaid consolidated Ind AS financial statements comply with the Indian
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act;

On the basis of the written representations received from the directors of the Holding Company
and Subsidiary Company as on March i\1,2018 taken on record by the Board of Directors, none
of the directors is disqualified as on March 31,2018 from being appointed as a director in terms
of Section 164 (2) of the Act;

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting and the
operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in Annexure 'A';

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
11 of the Companies ( Audit and Auditors ) Rules, 2014,as amended, in our opinion and to the
best of our information and according to the explanations given to us;

The consolidated Ind AS financial statement disclose the impact of pending litigation as at
March 31,2018 on the consolidated financial position of the Group. Refer Note 41 to the
consolidated Ind AS financial statements;

The Group did not have any longterm contracts including derivative contracts for which there
were any materialforeseeable losses ;and

There were no amounts which were rerquired to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company during the year ended March 31,2018.

For Jhawar Mantri & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration Number: 113221W

Naresh Jhawar
Partner
Membership No. 045145
Place: Mumbai
Dated: May 25,2018
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ANNEXURE-'A' TO THE INDEPENDE:NT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph (0 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of

our report of even date)

In conjunction with our audit of the consolidated lnd AS financial statement of the company as of

and for the year ended March 31, 2018, we have audited the internal frnancial controls over

financial reporting of Control Print Lirnited (hereinafter referred to as "the Holding Company')

and its subsidiary company as of that date.

Management's Responsibility for the Internal Financial Controls

The Board of Directors of the Holding Company and its subsidiary company are responsible for

establishing and maintaining internal financial controls based on the internal control over

financial rJporting criteria established by respective Company's considering the essential

components of iiternal control statecJ in the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Conirols over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India

(,lCAl'). These responsibilities include the design, implementation an9 maintenance of

idequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to respective company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

ror[l.t.neJs of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act,2013.

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the internal financial control over financial

reporting of the Company and its subsidiary Company based on our audit. We conducted our

audit in- accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over

Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl and

deemed to be presciibed under section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit

of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply

with ethical requirements and plan an<i perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and

maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves per-forming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls sysiem over financial reporting and their operating effectiveness' Our

audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding

of internal financial co financial reporting, assessing

weakness exists, and te aluating the design and operattn

control based on the sk. The procedures selected
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the consolidated

lnd AS financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the internal financial controls system over financial reporting of

the Holding Company and its subsidiary company.
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Meaning of Internar Financiar contrors over Financiar Reporting

A company's internal financial control over.financial reporting is a process designed to providereasonable assurance regarding the reliability of finJncial reporting and the preparation ofconsolidated Ind AS financial st-atements for externat-purposes in a-ccordance with generatyaccepted accounting principles. A company's internal financiar control ou"i 1nrn.ial reportingincludes those policies and procedures that:

Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect thetransactions and dispositions of the assets of tne comfany;
Provide reasonable assurance that the transaction. 

"r" recorded as necessary to permitpreparation of consolidated Ind AS financiat staGmenis in accordance with the generallyaccepted accounting principles, and that,receipis rnJ 
"*p"nditures 

of the company are being
$T" 

only in accordance with authorisations'"f ;;;"g.lment and directors of the company;

Provide reasonable.. assurance regarding prevention or timely detection of unauthorisedacquisition, use' or disposition of thJComf,rny', 
".r.1. 

that could have a material effect on theconsolidated Ind AS financial statements

Inherent Limitations of Internal Financiat controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financiar controls over financial reporting,including the possibility of collusion or impropet r.n.llr t override of contrors, materialmisstatements due to error or fraud may occur and not beevaluation of the internar financiar contror over financiar repto the risk that the internar financiar contror over financial
because of changes. in conditions, or that the degree- oprocedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according t natrons given to usthe Holding Company and its subsidiary company, which are in in India have, in allmaterial aspects, an adequate
such internar financiar contrors ncial reporting and

31, 2018, based on the intern :rating effectively as at March

respective Companies conside rg criteria established by the

Guidance t'lote on nudit of Internat Financiat controts ouer. rinrnoiJifi|f,Xfirtnl"titf"i;:
Institute of Chartered Accountants of India.

For Jhawar Mantri & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration Number: 113221W

}DA..*'
Naresh Jhawar
Partner
Membership No. 045145
Place: Mumbai
Dated: May 25,2018
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Pursuant to provisions of Regutation 33(3Xd) of SEBI (Listing Obligation and DisclosureRequirements) Regulation, 2015, we hereby declare that the Statutory Auditor of the company,M/s Jhawar Mantri & Associates, chartered Accountants, (Firm Registration No.113221w) haveissued the Audit Report with an unmodified opinion on Audited standalone and consolidatedFinancial Results of the company for the year ended March 31, 201g.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

control Print Limited' c-106' Hind saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurra Road, Maror Naka, Andherr (East) , Mumbar 400059 Indiat' +91 22 28599065/66938900 I f' +91 2228528272 | e ho@controrprint com I w. wwwcontrorprint,com
ctN. tt22219M H 1 991 PLCos98o0

MUMBAI(Regd otfice) 'AHMEDABAD'BENGALURU'ctlANDrcARH. 
cHENNAI . coLoMBo. DELHr . cuwAHArlHYDERABAD. JAMSHEDPUF. KOLKATA. NALAGARH. PUNE. VASAI

The Listing Compliance Oep-rttdt
Bombay Stock Exchange Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 OO1

Listing Department,
Nationalstock Exchange of India Limited,
Exchange plaza, C-I, Block G, Bandra_Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai_4OO 051

bol- CONTROLPR

Dear Sir/Madam,

Managing Director
(DlN:001768071

Chief Financial Officer


